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دیدار رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با مدیر کل امور مالیاتی فارس
رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با مدیر کل امور مالیاتی استان فارس، دیدار و گفت وگو کرد و در خصوص رفع چالش ها

و دغدغه های دو مجموعه، هم اندیشی شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، «سید بصیر هاشمی» ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات، خواستار افزایش همکاری و تعامل اداره
کل امور مالیاتی استان فارس با مجموعه سلامت شد و از تلاش های ارزنده این سازمان قدردانی کرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس هدف از این دیدار را با توجه به رسالت مجموعه سلامت، رفع دغدغه ها و چالش های حوزه سلامت و تامین منابع
دانشگاه عنوان کرد و در خصوص ضرورت راه اندازی، تجهیز و تکمیل پروژه های عمرانی سلامت محور به ویژه بیمارستان های در حال ساخت در شیراز

توضیحاتی ارایه داد.

هاشمی با تاکید بر اینکه یکی از اولویت های اصلی مسوولان دانشگاه، جلب رضایتمندی مردم و کادر سلامت است، به پیگیری های استانی و ملی
مسوولان دانشگاه در راستای رفع نیازمندی های مجموعه سلامت، اشاره کرد.

«عبدالخالق کشاورزی» معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز، «محمد جواد خشنود» معاون غذا و دارو دانشگاه و «سیدعلیرضا
دشتی» مدیر امور مالی دانشگاه نیز در این نشست، در خصوص مطالبی مانند پروژه های سلامت محور، نشان دارشدن مالیات ها و چالش های مالیاتی

کادر سلامت، مطالبی عنوان کردند.

اعلام حمایت مدیر کل امور مالیاتی استان از مجموعه سلامت فارس

مدیر کل امور مالیاتی استان فارس نیز در این دیدار، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در راستای تأمین سلامت مردم، در راستای حمایت بیش از
پیش و رفع چالش های حوزه سلامت، اعلام آمادگی کرد.

«حمیدرضا منتظری» با اشاره به اینکه استان فارس قطب درمان کشور و پذیرای مراجعان داخلی و خارجی برای ارایه خدمات تخصصی و فوق تخصصی
سلامت است، گفت: پزشکان و کادر سلامت، گنجینه هاییهستند که در جامعه به مردم خدمات ویژه ارایه می دهند و رفع مشکلات و دغدغه های

مجموعه سلامت از اولویت مسوولان اداره کل امور مالیاتی استان است.

او با اعلام آمادگی در خصوص برگزاری دوره های آموزشی مالیاتی، بر اهمیت نشان دار شدن مالیات ها وهمچنین بهره مندی از ظرفیت مسوولیت های
اجتماعی تاکید کرد.

در این دیدار که عصر روز شنبه هجدهم اسفند ۱۴۰۳ در دفتر مدیر کل امور مالیاتی استان فارس برگزار شد، مدیران ارشد دو مجموعه نیز حضور داشتند و
در خصوص موارد مطرح شده در این نشست، به تبادل نظر پرداختند.


